
 
ZARZĄDZENIE NR 112/2019 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 10 września 2019 r. 
 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymanie kontaktów 
z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 506 z późn. zm.
1
) w związku z art. 21 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2018 r., poz. 1560) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się informatyka Dariusza Szczepaniaka jako osobę odpowiedzialną za 

utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

2. W przypadku nieobecności osoby, o której mowa w ust. 1, zastępuje ją Wojciech 

Pokrywczyński. 

 

§ 2. Zakres zadań osób, o których mowa w § 1, określa ustawa z dnia 5 lipca 2018r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Karczew 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

     Burmistrz Karczewa 

                                      mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2019 r poz. 1309

 


